90
Zubehör und
Werkzeuge
Accessories and
tools
附件与工具
艾克斯玛
Seite / Page / 页

准确性。必须更换无法准确测量的预装工
具，以防止出现组装错误。
90.8
艾克斯玛
Hand-Vormontagestutzen
für die manuelle Vormontage
Pre-assembly studs
for manual pre-assembly
预装工具
用于手动预装
HVMS-..L/S
Type -D1 Mat.-Nr. D1 M L g/Stk
M=metrisches Gewinde (zylindrisch)	 M=metric thread (parallel)	 M=公制平行管螺纹标准
 HVMS-06L 706.6002.060.20 6.0 12x1.5 40.0 53
 HVMS-08L 706.6002.080.20 8.0 14x1.5 40.0 62
 HVMS-10L 706.6002.100.20 10.0 16x1.5 40.0 56
 HVMS-12L 706.6002.120.20 12.0 18x1.5 40.0 57
 HVMS-15L 706.6002.150.20 15.0 22x1.5 40.0 87
 HVMS-18L 706.6002.180.20 18.0 26x1.5 42.0 132
 HVMS-22L 706.6002.220.20 22.0 30x2.0 44.0 188
 HVMS-28L 706.6002.280.20 28.0 36x2.0 44.0 214
• HVMS-35L 706.6001.350.20 35.0 45x2.0 46.0 467
 HVMS-42L 706.6002.420.20 42.0 52x2.0 48.0 391
• HVMS-06S 706.6001.060.30 6.0 14x1.5 40.0 61
 HVMS-08S 706.6002.080.30 8.0 16x1.5 40.0 65
 HVMS-10S 706.6002.100.30 10.0 18x1.5 40.0 61
 HVMS-12S 706.6002.120.30 12.0 20x1.5 40.0 97
• HVMS-14S 706.6001.140.30 14.0 22x1.5 42.0 101
 HVMS-16S 706.6002.160.30 16.0 24x1.5 42.0 99
 HVMS-20S 706.6002.200.30 20.0 30x2.0 46.0 203
 HVMS-25S 706.6002.250.30 25.0 36x2.0 52.0 292
 HVMS-30S 706.6002.300.30 30.0 42x2.0 50.0 402
 HVMS-38S 706.6002.380.30 38.0 52x2.0 52.0 500
D1=Rohraußen-Ø
•=abweichende Form
D1=tube outside diameter
•=different form

本机器亦可用作 37° 管件扩口，适用于
6 到 42 mm 直径、壁厚不超过 4 mm 的管
件，使用一种附加工具。
技术数据
尺寸 (lxdxh) 450 x 630 x 270 mm
重量 58 kg
功率 0,75 kW
设备交付中并不包括电源插头。
也可以提供手动液压预装机。
对于小批量的与项目有关的组装或者在生
产条件下进行的测试，EXMAR提供最长为
3个月的机器租借期。如您有意向，可与
我们联系。
Type / 型号 Mat.-Nr. / 物料编码 Spannung / Voltage / 工作电压
US-FL/01/120 Volt 888.1000.000.13 230 V / 50 Hz / 1 Ph
US-FL/01/400 Volt 888.1000.000.14 400 V / 50 Hz / 3 Ph
US-FL/01
Zubehör, Werkzeuge	 Accessories, Tools	 附件、工具
90.9
90

正确的预装，必须立即更换磨损的预装工
具。预装工具在正常使用情况下，使用寿
命一般是5000次预装。
D1 Gegenhalteplatte
Counter plate
预装挡板
Mat.-Nr.
物料编码
Vormontagestutzen
Pre-assembly stud
预装模具
Mat.-Nr.
物料编码
06L US-FL/01-P06L/S 886.1001.060.21 US-FL/01-WZ06L 886.1002.060.21
08L US-FL/01-P08L/S 886.1001.080.21 US-FL/01-WZ08L 886.1002.080.21
10L US-FL/01-P10L/S 886.1001.100.21 US-FL/01-WZ10L 886.1002.100.21
12L US-FL/01-P12L/S 886.1001.120.21 US-FL/01-WZ12L 886.1002.120.21
15L US-FL/01-P15L 886.1001.150.21 US-FL/01-WZ15L 886.1002.150.21
18L US-FL/01-P18L 886.1001.180.21 US-FL/01-WZ18L 886.1002.180.21
22L US-FL/01-P22L 886.1001.220.21 US-FL/01-WZ22L 886.1002.220.21
28L US-FL/01-P28L 886.1001.280.21 US-FL/01-WZ28L 886.1002.280.21
35L US-FL/01-P35L 886.1001.350.21 US-FL/01-WZ35L 886.1002.350.21
42L US-FL/01-P42L 886.1001.420.21 US-FL/01-WZ42L 886.1002.420.21
06S US-FL/01-P06L/S 886.1001.060.21 US-FL/01-WZ06S 886.1002.060.31
08S US-FL/01-P08L/S 886.1001.080.21 US-FL/01-WZ08S 886.1002.080.31
10S US-FL/01-P10L/S 886.1001.100.21 US-FL/01-WZ10S 886.1002.100.31
12S US-FL/01-P12L/S 886.1001.120.21 US-FL/01-WZ12S 886.1002.120.31
14S US-FL/01-P14S 886.1001.140.31 US-FL/01-WZ14S 886.1002.140.31
16S US-FL/01-P16S 886.1001.160.31 US-FL/01-WZ16S 886.1002.160.31
20S US-FL/01-P20S 886.1001.200.31 US-FL/01-WZ20S 886.1002.200.31
25S US-FL/01-P25S 886.1001.250.31 US-FL/01-WZ25S 886.1002.250.31
30S US-FL/01-P30S 886.1001.300.31 US-FL/01-WZ30S 886.1002.300.31
38S US-FL/01-P38S 886.1001.380.31 US-FL/01-WZ38S 886.1002.380.31
US-FL/01-P  /   US-FL/01-WZ
Zubehör für ektrohydraulisches Vormontagegerät
Accessories for electro-hydraulic pre-assembly machine
电动液压预装机配套附件